ESTADO DE SANTA CATARINA Tomada de Preços

6/2023
CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000

Número Processo: 58/2023Endereço:Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro
CEP: 88701-180 - Tubarão Data do Processo: 23/05/2023

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS VISANDO A CONSTRUÇÃO DE 04 (QUATRO) ESTAÇÕES
ELEVATÓRIAS ÀS MARGENS DO RIO TUBARÃO (LOTES I, II, IV E V) E A CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) ESTAÇÃO
ELEVATÓRIA ÀS MARGENS DO RIO TUBARÃO COM AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 01 (UM) CONJUNTO
MOTOBOMBA COMPLETO (LOTE III).

ATA DE REUNIÃO DE  JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 4/2023

No  dia  04/09/2023  às  15:00  horas,  reuniram-se  os  membros  da  Comissão  de  Licitação,  designada  pela(o)
Portaria/Decreto Nº 503/2023, para analise do Processo Licitatório Nº 58/2023 na modalidade de Tomada de preços. A
comissão emitiu o parecer, conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Em ata anteriormente publicada foi concedido o prazo para empresas apresentarem nova proposta de preço. Registra -
se que não houve interesse das mesmas. Diante disso, licitação foi frustrada. Encaminha-se para a pasta solicitante do
objeto  licitado  acerca  do  interesse  na  republicação  do  presente  processo.  Publique-se.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tubarão, 04/09/2023

                                                                               _______________________
Karla Vitoreti Cipriano

Presidente

__________________________
Adriana Valgas brasil

Membro

______________________________
Maria Filomena de Souza

Membro

________________________________
Josi Cardoso Amadeu

Membro

______________________
Tomaz Cascaes

Membro